

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	-	10	1	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	-	12	2	-	-	-	-
из них женщин	8	8	-	6	2	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого-вый класс (пол-класс)	Итого-вый класс (пол-класс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышен-ный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-житель-ность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактиче-ское пита-ние (да/нет)	Льгот-ное пенсио-нное обес-печение (да/нет)	
		химический	биологический	АП/ФД	шум	инфразвук	ультра-звук воз-душ-ный	вибрация обшая	вибрация локаль-ная	неосуще-ствляе-мые излу-чения	ионизи-рующее излу-чение	параметры микро-климата	параметры световой среды	тяжесть трудо-вого про-цесса									напря-женность трудо-вого про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
493190 01	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 02	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 04	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 05	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
493190 06	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 09	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 10	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 12	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493190 13, 493190 13-1А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Самылова М.И.

(Ф.И.О.)

27.09.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Прозорова Е.В.

(Ф.И.О.)

22.04.2024

(дата)

Инструктор по физическому воспитанию

(должность)



Субот Л.Г.

(Ф.И.О.)

22.04.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник физического отделения ИЛ

(должность)



(подпись)

Мамаева А. Д.

(Ф.И.О.)

22.04.2024

(дата)